

Årsredovisning för
Cityreklam Sverige AB

559375-0085

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexis Logothetis
Verkställande direktör

2025-02-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Cityreklam Sverige AB, 559375-0085, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver verksamhet avseende upplåtelse av rätt att nyttja reklamytor, affisivering och annan uppsättning av reklammaterial. Bolaget skall även marknadsföra och producera varor, samt tjänster inom reklam.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året fick Cityreklam ett exklusivt försäljningsuppdrag på Arlanda express. Då hela infrastrukturen av de digitala skärmarna byttes ut så har året kantats av installationer och en försiktig försäljningstakt. Samtidigt har försäljningen på vårt avtal med SL för utvändig buss gått långt över förväntan med en ökning på 53%. Vi växte under året ur vår tidigare lokal och sitter numera på Rehmsgatan 5.

Vi har en pågående överprövning gällande Förslaget till tilldelning av Resenärsfordon i Region Stockholm (SL). Det kan dra ut på tiden för beslut.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | Belopp i kr 2022 |
|-----------------------------------|------------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning | 63 403 559 | 45 358 189 | 26 427 984 |
| Resultat efter finansiella poster | 7 192 763 | 10 959 227 | 2 293 429 |
| Soliditet % | 21,2 | 36,9 | 11,8 |

Kommentar till flerårsöversikt

Året 2022 avser nio månader.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 1 417 072 | 8 687 946 |
| Balanseras i ny räkning | | 8 687 946 | -8 687 946 |
| Utdelning | | -10 000 000 | |
| Årets resultat | | | 6 092 279 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 105 018 | 6 092 279 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 105 018 |
| Årets resultat | 6 092 279 |
| Summa | 6 197 297 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 6 197 000 |
| Balanseras i ny räkning | 297 |
| Summa | 6 197 297 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 63 403 559 | 45 358 189 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 175 600 | 3 333 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 65 579 159 | 45 361 522 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -30 918 397 | -19 200 970 |
| Övriga externa kostnader | | -27 249 616 | -15 110 646 |
| Personalkostnader | | -275 980 | -41 914 |
| Övriga rörelsekostnader | | -1 010 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -58 445 003 | -34 353 530 |
| Rörelseresultat | | 7 134 156 | 11 007 992 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 104 909 | 52 213 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -46 302 | -100 978 |
| Summa finansiella poster | | 58 607 | -48 765 |
| Resultat efter finansiella poster | | 7 192 763 | 10 959 227 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 500 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 500 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 7 692 763 | 10 959 227 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -1 600 484 | -2 271 281 |
| Årets resultat | | 6 092 279 | 8 687 946 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 2 | 236 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 236 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 236 000 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 4 197 742 | 4 272 258 |
| Övriga fordringar | | 2 883 891 | 8 924 180 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 4 427 946 | 2 204 876 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 11 509 579 | 15 401 314 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 17 603 112 | 13 101 200 |
| Summa kassa och bank | | 17 603 112 | 13 101 200 |
| Summa omsättningstillgångar | | 29 112 691 | 28 502 514 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 29 348 691 | 28 502 514 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 105 018 | 1 417 072 |
| Årets resultat | | 6 092 279 | 8 687 946 |
| Summa fritt eget kapital | | 6 197 297 | 10 105 018 |
| Summa eget kapital | | 6 222 297 | 10 130 018 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 500 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 500 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 5 120 772 | 5 605 908 |
| Skatteskulder | | 3 509 524 | 2 647 638 |
| Övriga skulder | | 17 860 | 3 500 043 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 14 478 238 | 6 118 907 |
| Summa kortfristiga skulder | | 23 126 394 | 17 872 496 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 29 348 691 | 28 502 514 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 236 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 236 000 | 0 |
| Redovisat värde | 236 000 | 0 |

Kommentar till not

Avser deposition till hyresvärd

Not 3 Checkräkningskredit

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------|------------|------------|
| Beviljat belopp | 1 000 000 | 1 000 000 |

Not 4 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------|-------------------|------------------|
| Företagsinteckningar | 4 500 000 | 4 500 000 |
| Spärrade medel | 6 500 000 | 3 554 534 |
| Summa ställda säkerheter | 11 000 000 | 8 054 534 |

Not 5 Eventualförpliktelser

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------------|------------|------------|
| Eventualförpliktelser | 8 000 000 | 8 000 000 |

Kommentar till not

Avser en bankgaranti med AB Storstockholms lokaltrafik som förmånstagare.

Underskrifter

Stockholm

Alexis Logothetis 2025-02-11
Alexis Logothetis Datum
Verkställande direktör

Richard Johansson 2025-02-11
Richard Johansson Datum
Styrelseordförande

Markus Skärlind 2025-02-11
Markus Skärlind Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-11

BDO Mälardalen AB

Thomas Jerndal
Thomas Jerndal
Auktoriserad revisor


